[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 12.10.2020                                                                                                                 № 27
Об особенностях рассмотрения и утверждения

проекта бюджета муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023 годов

и о внесении изменений в решение Совета

депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
от 23.06.2017 № 12/1 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в муниципальном

образовании- Кузьмичское сельское поселение

Ершичского района Смоленской области»
         Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области РЕШИЛ:

         Приостановить до 1 января 2021 года действие  абзацев первого (в части срока представления Главой Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области проекта решения о бюджете муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области) и второго (в части срока подготовки заключения о бюджете муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Контрольно-ревизионной комиссией) подпункта 1.3.1, подпункта 1.3.5 пункта 1.3., подпункта 1.5.1 (в части срока для подготовки Бюджетной комиссией заключения о соответствии представленных документов, материалов и проектов решений) пункта 1.5. решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 23.06.2017 № 12/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании- Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 30.10.2017 № 20, от 10.08.2018 № 38 и от 14.11.2019 № 20).
Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                    А.Н. Ковалев